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6 Kasım 2009 

 

Işık Üniversitesi Rektörlüğüne 

 

Web Sitesinin Geliştirilmesi ve İzlenmesi Komisyonu, Üniversitemiz İngilizce web 

sayfalarındaki düzeltmeler, Rektörlüğe önerilerilecek konular ve EFL hocalarıyla 

yapılacak işbirliği yöntemi üzerinde görüşerek aşağıdaki kararları almıştır. 

Bilgilerinize saygılarımla arz ederim. 

 

 

Prof. Dr.  Hasip Pektaş  

Web Sitesinin Geliştirilmesi ve İzlenmesi Komisyonu Başkanı 

 

Toplantı Konusu İngilizce Web Sayfaları 

Tarih / Saat 5 Kasım 2009 / 16:00 – 17:30 

Katılanlar Prof. Dr. Hasip Pektaş, Cemal Kaplan 

Katılmayanlar Doç. Dr. Mehmet N. Aydın, Yrd. Doç. Dr. Olcay Taner 

Yıldız, Dr. Ahmet Hakan Yüksel, Kerem Ok Naciye Arsal,  

Engin Karakocaoğlu 

Toplantı Yeri Maslak GSF 311 nolu Ofis 

 

 

1. Birimlerin sayfaları ile ilgili gerekli düzeltmeleri yapmadıkları/yapamadıkları ya 

da düzeltmeleri Bilgi İşlem Merkezi’nden bekledikleri görülmüştür. Bazı sayfalarda 

hala Türkçe içerik bulunmaktadır. Belirlenen alttaki sayfaların ilgili birimi uyararak 

ve yeni bir zaman vererek tamamlamalarının sağlanmasına. 

a. Alumni Impressions Türkçe içerikli (olacaksa yanına In Turkish 

konmalı) Halkla İlişkiler + Mezunlar + Aday Öğrenciler: Figen Atalan, Özlem İnanç 

b. Faculty Commentaries Türkçe içerikli. Konması isteniyorsa İngilizce 

konuşma içeren video çekilmeli) Halkla İlişkiler + Mezunlar + Aday Öğrenciler: Figen Atalan, 

Özlem İnanç, Dekanlıklar 
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c. Işık University Guide, Frequently Asked Questions Türkçe içerikli. Öğrenci 

İşleri + Öğrenciler Bölümü: Berrin Kocayurt, Serlin Partogyan 

d. Administrative, Head of Personnel Affairs Türkçe içerikli. İdari + Hakkında 

Bölümü: Naciye Arsal 

e. Registrar’s Office sayfasındaki Staff, Courses, Petitions and Forms, 

FAQ bölümleri Türkçe. Öğrenci İşleri + Öğrenciler Bölümü: Berrin Kocayurt, Serlin Partogyan 

f. Işık University Dormitories sayfasında Yurtlar Yönergesi Türkçe. Yurtlar: 

Zelal Çelik 

 

2. İşlevsel olmayan ve Türkçe sayfalara bağlanan butonların ve sayfaların 

kaldırılmasına,  

a. Akademiart banner butonu türkçe sayfaya bağlandığı için kalkmalı.  

b. Üst menüden Prospective Students boş sayfaya açılıyor, kalkmalı. 

c. Alumni kalkabilir. 

d. Students butonundan ulaşılan Işık University Guide sayfasının Full 

Bridge butonu dışındaki tüm butonlar aktif degil, boş sayfaya açılıyor. 

 e. Administrative sayfasındaki gerekli olmayan bazı linkler kaldırılabilir. 

 

3. Bu konuda eğitim almalarına karşın hala sayfalarındaki düzeltmeleri yapamayan 

Web Güncelleme Sorumluları’nın BİM’den Fatih Ermiş ile yan yana gelerek 

teknik destek almalarına, uygulama tekrarı yapmalarına, 

 

4. Web Güncelleme Sorumluları’nın aktif kullanamadıkları (banner, flash ve ana 

buton) alanlardaki değişiklik istemlerini Komisyon Başkanına acil bildirmelerine, 

bu değişikliklerin LuckEye tarafından yapılmasının sağlanmasına, (Bu istekler 

LukyEye’a iletildi.) 

a. Akademiart banner butonu kalkacak.  

 b. Üst menüden Prospective Students butonu kalkacak. 

 c. Faculty of Fine Arts sayfasında FFA with Photographs ve Student 

Works butonları Fen-Edebiyat Fakültesi sayfasına açılıyor, düzelecek. 

 d. Graduate School of Social Sciences sayfasına Türkçe sayfada yer alan 

Türkçe ilan çıkıyor, düzeltilecek. 
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 e. Administrative sayfasında sağdaki banner butonlar boş sayfaya açılıyor, 

düzeltilecek. 

f. Fine Arts Faculty sayfasındaki sağdaki banner Branches yerine, 

Departments olmalı, Academic Calendar banneri altındaki 2008-2009 tarih/yazı 

kalkmalı, Click here to Academic Calendar yazılmalı. 

 

5. LuckEye’dan bir yıl daha destek alınmasına, bu sure içinde Bilgi İşlem 

Merkezi’nden bir elemanın ajans tarafından eğitilmesinin organize edilmesine, bu 

elemanın daha sonraki aşamalarda siteyi aktif güncelleyebilecek beceriyi 

kazanmasının sağlanmasına, 

 

6. Mali İşler Müdürü Mehmet İldem’in hazırlamakta olduğu ingilizce sayfa bitince 

yerleştirmesinin yapılmasına, 

 

7. İngilizce sayfalarda yapacakları redaksiyon için görevlendirilen EFL hocalarına 

iş bölümü yapmaya; yöntem olarak sayfala0ra girip düzeltme gerektiren sayfaları 

bir word dokümanı içine kopyala/yapıştır yaparak almalarının ve renk vererek 

yapacakları düzeltmeleri komisyon başkanlığına e-posta ile yollamalarının tavsiye 

edilmesine,  

(Bu yöntem hem ekonomik hem daha az hatalı olacaktır.  

İş bölümünün EFL Öğr. Gör. Feride Evren Sezer tarafından yapılması.) 

Sandy Winfield (Dahili 5158)  sandy.winfield@gmail.com 

Feride Evren Sezer (Dahili 5156) feride_evren@yahoo.com  

Görkem Satak  (Dahili 5160) gsatak@gmail.com 

Alev Tözün Kurt (Dahili 5156) alevkurtt@hotmail.com 
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Tablo 1: Işık Üniversitesi Web  Sitesi Güncelleme Sorumluları 

Birim Adı  Sorumlu E-Posta Telefon 

Fen-Edebiyat Fak. ve bölümleri Kerem Ok keremok@isikun.edu.tr 528 7195 

Güzel San. Fak. ve bölümler Sibel Tugal  

Bora Sezer 

stugal@isikun.edu.tr 

bora@borasezer.com 

2864911 / 1008 

2864911 / 6051 

İktisadi ve İdari Bilimler Fak. Aslı Şen aslisen@isikun.edu.tr 528 7212 

İşletme Böl. Aslı Tuncay Çelikel atuncay@isikun.edu.tr 528 7219 

İktisat Böl. Aslı Şen aslisen@isikun.edu.tr 528 7212 

Uluslararası İlişkiler Böl. Cem Birsay cembirsay@isikun.edu.tr 528 7109 

Mühendislik Fakültesi Onur Görgün onurg@isikun.edu.tr 528 7148  

Bilgisayar Mühendisliği Onur Görgün onurg@isikun.edu.tr 528 7148  

Makine Müh. Böl. 

Akademik Bilgiler + Araştırma 

Ahmet Aran arana@isikun.edu.tr 528 7017 

Eletronik Mühendisliği Böl. Murat İşleyen murat@isikun.edu.tr 528 7126 

Endüstri Mühendisliği Böl. Seyhun Altunbay altunbay@isikun.edu.tr 528 7150 

İngilzce Yabancı Dil Programı Andy Boyns andy@isikun.edu.tr 528 5157 

Yayınlar Hüsnü Ata Erbay  erbay@isikun.edu.tr 528 7115 

Fen Bilimleri Enstitüsü Sevgi Dikmen dikmen@isikun.edu.tr 528 7019 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Munise Işık munise@isikun.edu.tr 528 4158 

İdari + Hakkında Bölümü Naciye Arsal naciye@isikun.edu.tr 528 7040 

Öğrenci İşleri +  

Öğrenciler Bölümü 

Serlin Partogyan 

Berrin Kocayurt  

serlin@isikun.edu.tr 

kocayurt@isikun.edu.tr 

528 7034 

528 7030 

Personel Daire Başkanlığı Sema Bakkal sema@isikun.edu.tr 528 7083 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Fatih Ermiş fatih@isikun.edu.tr 528 7073 

Mali İşler Daire Başkanlığı Mehmet İldem 

Zekiye Bahadır 

mehmet.ildem@isikun.edu.tr 

zekiye.bahadir@isikun.edu.tr 

528 7050 

528 7054 

Kütüphane Daire Başkanlığı  Servet Cankurt scankurt@isikun.edu.tr 528 7064 

Sağlık Kültür ve Spor  Dairesi + 

Kampüs Hayatı 

Asil Barış Bağ barisbag@isikun.edu.tr 528 5022 

Yurtlar Zelal Çelik zelal.celik@isikun.edu.tr 528 5017 

Halkla İlişkiler + Mezunlar + 

Aday Öğrenciler 

Figen Atalan 

Özlem İnanç 

figenatalan@isikun.edu.tr 

oinanc@isikun.edu.tr 

528 7043 

528 7105 

Avrupa Birliği Ofisi Ceren Lordoğlu Tüz ceren@isikun.edu.tr 528 7028 

Psikolojik Danışmanlık Mer. Cumhur Amasyalı amasyali@isikun.edu.tr 528 5014 

Destek Hizmetleri Daire Bşk. Murat Karaçay mkaracay@isikun.edu.tr 528 7090 

Öğrenci Konseyi Engin Karakocaoğlu engin.karakocaoglu@isik.edu.tr 528 5413 

Öğrenci Kulüpleri Hülya Sönmem hulya.sonmem@isikun.edu.tr 528 5023 
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